

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 17 września 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Centrum Badawczo - Rozwojowego - Kaliski Ośrodek Sercowo - Naczyniowy wraz z Centralnym Blokiem Operacyjnym i OAiT” w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Poznańskiej 79 - nr sprawy 55/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczące SIWZ – warunki udziału w postępowaniu:

Czy, z uwagi na rozwojowy charakter pandemii wirusa SARS-CoV-2, Zamawiający wymaga od projektanta branży architektonicznej oraz technologicznej wykazania się w ciągu ostatnich pięciu lat doświadczeniem w należyтым wykonaniu **co najmniej jednej** usługi, która polegała na wykonaniu programu funkcjonalno-użytkowego i/lub dokumentacji projektowej obejmującej budowę lub przebudowę obiektu służby zdrowia mającą na celu działania przeciwepidemiczne (SIWZ pkt. C.2.2.a)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 2 dotyczące SIWZ – warunki udziału w postępowaniu::

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej i zawodowej (SIWZ pkt. C.2.2.a) przedstawienie jako zamiennego do wymaganego, co najmniej jednego z dwóch, obszaru zabiegowo-terapeutycznego izolatorium pawilonu zakaźnego dedykowanego wysoceinfekcyjnym chorobom zakaźnym (m.in. COVID-19), umożliwiającym przeprowadzenie zabiegów chirurgicznych przy zachowaniu pełnego bezpieczeństwa epidemiologicznego bez konieczności przewożenia na blok operacyjny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 3 dotyczące SIWZ – warunki udziału w postępowaniu:

Czy, z uwagi na wysoce specjalistyczny charakter planowanej inwestycji (kardiologia interwencyjna) i uwzględniając bardzo dynamiczny rozwój urządzeń i rozwiązań technicznych, Zamawiający wymaga od projektanta branży technologii medycznej wykazania się w ciągu ostatnich trzech lat doświadczeniem w należyтым wykonaniu **co najmniej jednej** usługi, która polegała na wykonaniu programu funkcjonalno-użytkowego i/lub dokumentacji projektowej obejmującej budowę lub przebudowę obiektu służby zdrowia zawierającej salę hybrydową (kardiologia interwencyjna z kardioangiografem) (SIWZ pkt. C.2.2.a)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację

Pytanie nr 4 dotyczące SIW – opis przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuszcza zlokalizowanie przedmiotowej inwestycji w dziedzińcu budynku głównego (SIWZ pkt. B.8.I.3)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem spełnienia wszelkich obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 5 dotyczące SIWZ – opis przedmiotu zamówienia:

Czy, z uwagi na konieczność dostosowania teletechniki i obciążeń, Zamawiający przewiduje dedykowanie jednej z sal operacyjnych dla robota chirurgicznego, np. da Vinci (SIWZ pkt. B.8.I.2)?

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że treść powyższych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlacz